TECN'PESO Tecnipeso - Solucdes de Pesagem, Lda

SERRA OSSOS DE CHAO SIRMAN SO 2020 INOX
MONOFASICA

SKU: 24200902F

Morada: Rua 25 de Abril, n® 445 Mail: geral@tecnipeso.pt

Gandara dos Olivais, 2415-605 Leiria Tel: 244 028 187




TECNIPESO

Tecnipeso - Solucdes de Pesagem, Lda

CARACTERISTICAS TECNICAS

Corrente

Lamina

Poténcia

Polia

Indice de protecao

Altura de corte

Area de corte

Espessura maxima de corte
Construcao

Dimensoées

Peso

Morada: Rua 25 de Abril, n? 445

Gandara dos Olivais, 2415-605 Leiria

Monofésica

2020 mm

1.5¢Cv

@ 250 mm

P67

290 mm

475 mm x 490 mm

236 mm

Ago inoxidavel AISI 304

568 mm x 603 mm x 1650 mm

70 kg

Mail: geral@tecnipeso.pt
Tel: 244 028 187




